Prifstellen fur Spritzentest 2021

Liste de centre de test de pulvérisatuer 2021

2021 Region / Firma Name /Nom | Vorname /Prénom Adresse Plz Ort/ Lieu Téléphone Fax E-Mail
S |Duvoisin & Fils SA Duvoisin Patrick Chemin de Cremont 4 1070|Puidoux 021 946 22 21]021 946 30 59 [duvoisin.puidoux@bluewin.ch
S |Atelier CoPra Sarl Urben Gilles Chemin du Bandaux 13 1113 St Saphorin sur Morges [021 803 79 00|021 803 79 01 |info@ateliercopra.ch
S |Garage Martin Martin Jean-Jacqgues Route Suisse 2 1166 |Perroy 021 825 15 04]021 825 15 44 [garagemartin@bluewin.ch
S |Lagrico Sarl Andrist Eric Route du Paquis 4 1168|Villars-sous-Yens 021 800 41 49021 800 41 08|lagrico@bluewin.ch
S |Kufferagri Sarl Kiffer Gilles Aux Champs Carroz 13 1169|Yens 021 800 38 241021 800 47 73 [info@kufferagri.ch
S |Grunderco SA Vittoz Anthony Rue de la Bergére 26, CP 36 1242|Satigny 022 989 13 39022 989 13 31 |avittoz@grunderco.ch
S |Dubois F. & J. Sarl Dubois Johann Chemin de la Gare 6 1262 |Eysins 022 361 33 09]022 362 35 46 |info@fidubois.ch
S |Ph. & D. Boulenaz Boulenaz Phillippe Ch. des Brumes 2 1263|Crassier 022 367 15 76022 367 10 13 |boulenaz.sarl@bluewin.ch
S |Tracto-Jardin Sarl Debonneville [Loic Rte de L'Etraz 15 1267|Vich 022 364 16 32]022 364 40 96 [loic.debonneville@tracto-jardin.ch
F/S |AGPT/ASETA GE Pottu Jacques Route de Malval 40 1283|Dardagny 079 456 19 34022 754 01 65 |jacques@crets-malval.ch
S |Garage C. Monnier Monnier Claude Ruelle du Garage 2 1321 |Arnex-sur-Orbe 024 441 28 91024 441 74 55 [garagemonnier@bluewin.ch
F/S |Agritechnique SA Hollenstein |Bernard Rue du parc 17 1401|Yverdon-les-Bains 024 425 85 221024 426 02 25 |agritechnique@bluewin.ch
F/S |Alphatec SA Recher Thomas Route d'Orbe 11 1438|Mathod 024 442 85 40]024 442 85 45 |alphatec@alphatec-sa.ch
F/S |Bucher Landtechnik AG Dick Bernard Route d'Orbe 19 1438|Mathod 079 514 56 50024 459 22 72 |bernard.dick@bucherlandtechnik.ch
F |ASETA, Séction Vaud Bltikofer Simon Ferme de Valacrét 2 1510|Moudon 079 628 32 90]- sibufer@hotmail.com
F |Agri Dubey SA Dubey Pierre-Alain Rte du Chatelard 19 1530|Payerne 026 662 47 65026 662 47 66 |info@agridubey.ch
F/S |Bovet SA Bovet Phillip Route de la Maladeire 2 1566 |Les Friques 026 677 95 00]026 677 28 26 |info@bovet-sa.ch
F/S |FVLT, Freiburgischer Verband fiir Landtechnik Reinhard Samuel IA, Route de Grangeneuve 31 1725|Posieux 026 305 58 49 |- samuel.reinhard@fr.ch
S |Gigandet SA Gigandet Xavier Les Jaccolats 1 1853]|Yvorne 024 466 13 83]024 466 43 41 [gigandet-sa@bluewin.ch
S |Méc'Al Roussy-Echenard Sarl Roussy Ralph Rue de la Fontaine 3 1860]Aigle 024 466 20 00]- info@mec-al.ch
S |Jaguerod Jaquerod Frédéric Rue de Margeiron 19 1867|Ollon 024 499 25 63024 499 27 77 [frederic@iaquerod.ch
F/S |Fischer Nouvelle Sarl Salamin Emmanuel En Bovéry 14 1868 | Collombey-le-Grand 024 473 50 95024 473 50 91 |e.salamin@fischer-sarl.ch
F/S |Ries Sarl Ries Jean-Marc Zone Industrielle Reutet 1 1868 |Collombey 024 471 10 10]024 471 67 92 |info@ries-tech.ch
F/S |Département de I'économie et de la formation, Canton d|Kuonen Fabio Service de l'agriculture, CP 437 1951 |Chateauneuf-Sion 027 606 76 00027 606 76 04 |fabio.kuonen@admin.vs.ch
S |Loeffel & Cie Loeffel Christian Ch. des Conrardes 13 2017 |Boudry 032 842 12 78032 842 55 07 [contact@Ioeffelsnc.ch
S |Ducommun Sarl Ducommun |Jean-Pierre Rue Eugéne-de-Coulon 3a 2022 |Bevaix 032 846 18 56032 846 27 59 |ducommun.sarl@bluewin.ch
F |CNAV, conseil & formation Morel Quentin Rte de I'Aurore 4 2053 |Cernier 032 889 36 40032 889 36 39 [cnav-vulg@ne.ch
S |Centre Agromécanique Racine Marc Rue des Prés Bugnons 10 2525|Le Landeron 032 751 21 57]- mecanigueracine@bluewin.ch
S |Dubler Agrar Service Dubler Marcel Hauptstrasse 5 2575|Hagneck 032 396 23 49032 396 22 79 [info@dubler-agrar-service.ch
F |ASETA, Séction JU Chevillat Philippe Rue de la Faverge 36 2853 | Courfaivre 032 420 74 20031 420 74 21 |philippe.chevillat@gmail.com
F |BVLT, Berner Verband fiir Landtechnik Gerber Peter Hardhof 633 3054 |Schipfen 031 879 17 45]031 879 23 06 [bvit@bluewin.ch
F/S |KLM Technik AG Marolf Florian Aarbergstrasse 11 3272 |Walperswil 032 396 24 24 info@klm-technik.ch
F/S | Anliker Landtechnik AG Blattner Joel Buuindeweg 1/ Postfach 3312|Fraubrunnen 031 767 7312|031 767 84 78|info@anlikerag.ch
F/S |U. Wyss AG - - Langenthalstrasse 17 3368|Bleienbach 062 963 14 10062 963 14 20 |info@wysspumpen.ch
F |Bieri Landmaschinen GmbH Bieri Hansueli Jurastrasse 10 3422|Alchenfliih 034 445 39 30]034 445 61 65 [bierihansueli2@mail06.solnet.ch
F/S_|U. Limacher GmbH Limacher Ulrich Ringweg 10 4413|Biren 079 33250 03]- ulimacher@bluewin.ch
F/S |Landwirtschaftliches Zentrum Ebenrain Huber Hubert Ebenrainweg 27 4450]Sissach 061 552 21 40 hubert.huber@bl.ch
F__|Fankhauser AG, Landmaschinen & Service Fankhauser |Roland Hal lle 173a 4955 | Gondiswil 062 962 30 30|062 962 30 32 |info@fankhauser-gondiswil.ch
F/S |Schweizer Eiken AG Schweizer Michael Gehrenstrasse 1 5074 |Eiken 062 871 13 57062 871 49 45 [info@schweizer-eiken.ch
F/IS_|AVLT, Aargauer Verband fir Landtechnik Voegeli Thomas Strohegg 9 5103 |Wildegg 062 893 20 41 |- th.voegeli@bluewin.ch
S |Baumgartner Landmaschinen GmbH Baumgartner |Andreas Rengg 1 5306 | Tegerfelden 056 245 80 50056 245 80 59 [info@blmt.ch
F/S_|Kuhn Landmaschinen AG Naf Roger Dorfstrasse 46 5606 | Dintikon 056 624 30 20|- info@klmag.ch
F |B. Kaufmann AG Scheidegger [Philipp Unterdorf 4 6246 | Altishofen 062 748 30 80062 748 30 89 [info@bkaufmann.ch
F/S |LVLT, Luzerner Verband fiir Landtechnik Erni Josef Sennweidstrasse 35 6276 |Hohenrain 041 467 39 02041 460 59 01 [info@Ivit.ch
F |Bucher Agro-Technik AG Sidler Stefan Sulzerstrasse 34 6289 |Hamikon 041 919 60 06041 919 60 09 [info@bucher-agrotechnik.ch
F/S_|Verband fiir Landtechnik, Sektion Zug Betschart Beat Chnollen 1 6313[Menzingen 04175511 10]- beatbet@bluewin.ch
F/S |Repubblica e Cantone Ticino, Ufficio consulenza agrigolj Rezzonico  |Francesco Via Franscini 17 6500|Bellinzona 091 814 3553|091 814 44 64 [francesco.rezzonico@ti.ch
S [Werkstattbetrieb Untervaz AG Gopfert Christian Polenldserweg 24 7204 |Untervaz 081 322 35 85|076 414 18 45 |christian.goepfert@wbuntervaz.ch
F |Verband fur Landtechnik, Sektion Graubiinden Frey Marco Kantonsstrasse 17 7302 |Landquart 081 257 60 941081 257 60 27 [marco.frey@plantahof.gr.ch
S [Bernhardsgriitter Landtechnik AG - - Kanalstrasse 3 7304 [Maienfeld 081 302 23 73]081 302 43 63 |info@bernhardsgruetter.ch
S |Silent AG Dubach André Mattenstrasse 2 8112|Otelfingen 044 847 27 271044 847 27 15 |info@silentag.ch
S |stoll technik gmbh Stoll Werner Hauptstrasse 43 8217|Wilchingen 052 682 21 20052 682 21 29 |info@stoll-technik.ch
F  |Miuller Siblingen GmbH Miuiller Dominic Am Stei 5 8225|Siblingen 052 682 18 70]052 682 18 71 [info@muellersiblingen.ch
F/S |VLT - Verband fiir Landtechnik Schaffhausen Meyer Christian Waldhof 436 8226 Schleitheim 079 673 09 27 |- christian.meyer@waldhof.ch
F/S |Strickhof Haberli Daniel Eschikon 21 8315|Lindau 052 354 98 24052 354 98 31 [daniel.haeberli@bd.zh.ch
F/IS |Keller Technik AG Keller Ludwig Hittwilerstrasse 8 8537 |Nussbaumen 052 744 00 11]052 744 00 10 [info@keller-technik.ch
F/S |FS-Maschinencenter GmbH Kreuzer Peter Auritelistrasse 2 8552 |Felben-Wellhausen 052 765 29 79]052 765 29 80 [p.kreuzer@fs-maschinencenter.ch
F/IS |LMK-Technik AG, Lerch & Neuweiler Barth Roland Scherzingerstrasse 24 8595 Altnau 071 695 23 65]071 695 27 62 |info@Imk-technikag.ch
S |Stark Technik AG Stark Renato Ibergstrasse 21 9220|Bischofszell 07142009 20 info@stark-technik.ch
S [Landwirtschaftliches Zentrum SG Hollenstein _[Richard Mattenweg 11 9230 Flawil 058 228 24 76058 228 24 71 [richard.hollenstein@sg.ch
S |Maschinencenter Wittenbach AG Spring Ruedi Romanshornerstrasse 51 9300 | Wittenbach 071 292 30 50071 292 30 58 [wittenbach@Ilvmc.ch
F/S |Fritsche Landmaschinen AG Ritz Otto Erlenmadstrasse 11 9437|Marbach 071777 22 35|- info@fritscheag.ch
S |Maschinencenter Rebstein AG Britschgi Rolf Industriestrasse 14 9445 |Rebstein 071 777 25 34071 777 25 30|rolf.britschgi@mcreb.ch
F__|Landwirtschaftliches Zentrum SG Thomas Nina Rheinhofstrasse 11 9465 [Salez 058 228 24 24|058 228 24 01 |pflanzenschutz-sg@sg.ch
F/S |TVLT, Thurgauer Verband fiir Landtechnik Koller Markus Weierhofstrasse 9 9542 |Minchwilen 071 966 22 431052 763 38 26 |info@tvit.ch

Quelle/source: SVLT/ASETA, Tel. 056 462 32 00, Fax 056 462 32 01, zs@agrartechnik.ch
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